РОССИЙСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ № 184/К-2
«28» мая 2007 г.
Санкт-Петербург

Об итогах программы «Рейтинг абитуриента»

В связи с завершением обучения по программе «Рейтинг абитуриента»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить победителями программы «Рейтинг абитуриента» по гуманитарным специальностям нижеуказанных лиц:

1.1. Федотова Елена Сергеевна – 86 баллов

1.2. Горкавенко Наталья Юрьевна – 75 баллов

1.3. Сапего Владимир Александрович – 73 балла
2. Объявить победителями программы «Рейтинг абитуриента» по естественно-научным и техническим специальностям нижеуказанных лиц:

2.1. Румянцев Денис Юрьевич – 111 баллов
2.2. Николаева Алиса Эдуардовна – 88 баллов

2.3. Монзикова Анна Константиновна – 86 баллов

2.4. Астахов Сергей Александрович – 80 баллов

3. Начальнику Управления ДОПТС вручить победителям программы «Рейтинг абитуриента» соответствующие сертификаты.

Основание: протокол заседания ПК № 12 от 22.05.2007
Ректор

                   Л. Карлин

Представляет:

Нач. Управления ДОПТС

                                 В Иванов